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Etelä-Pohjanmaalla on yhteinen maakunnallinen esi- ja perusopetuksen 
opetussuunnitelma, joka perustuu valtakunnallisiin opetussuunnitelman 
perusteisiin. Opetuksen järjestäjien paikalliset tarkennukset on kirjattu kuntien ja 
koulujen opetussuunnitelmiin. Opetussuunnitelman keskeiset muutokset tuodaan 
kunkin kunnan omaan opetusalan asioista vastaavaan lautakuntaan, vaikka 
opetussuunnitelma onkin maakunnallinen. 
 
Opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma 
 
Oppilas- ja opiskelijahuoltolaki (377/2022 13§) velvoittaa koulutuksen järjestäjiä 
laatimaan opiskeluhuollon kokonaisuuden toteuttamiseksi koulutuksen järjestäjän 
opiskeluhuoltosuunnitelman. 
 
Opetushallituksen muutosmääräyksen (OPH-4606-2022) mukaan suunnitelma 
korvaa opiskeluhuollon osalta paikallisen opetussuunnitelman. 
Opiskeluhuoltosuunnitelma sisältää opetuksen järjestäjäkohtaisesti määritellyt 
opiskeluhuoltotyön tavoitteet ja keskeiset periaatteet sekä toimenpiteet 
opiskeluhuollon toteuttamiseksi ja seuraamiseksi (omavalvonta) sekä 
koulukohtaisesti tarkennetut tiedot seuraavista asiakokonaisuuksista: 
 
-arvio opiskeluhuollon kokonaistarpeesta ja käytettävissä olevista 
opiskeluhuoltopalveluista 
-kouluyhteisön toimenpiteet yhteisöllisen opiskeluhuollon edistämiseksi 
-toimenpiteet tarvittavien tukitoimien järjestämiseksi (yksilökohtainen 
opiskeluhuolto) 
-yhteistyön järjestäminen oppilaiden ja heidän perheidensä sekä koulussa 
työskentelevien ja muiden oppilaiden hyvinvointia tukevien tahojen kanssa 
-suunnitelmat oppilaiden suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä 
sekä kriisisuunnitelma 
 
Opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma koskee esiopetusta, 
perusopetusta, lukiokoulutusta ja perusopetukseen valmistavaa opetusta. 
 
Kuntakohtaisen opiskeluhuoltosuunnitelman laatiminen on kunnassa jo aloitettu ja 
työtä jatketaan syyslukukauden alkaessa. Muutokset astuvat voimaan 
eteläpohjalaisessa opetussuunnitelmassa 1.8.2023. Kuortaneen kunnan 
opiskeluhuoltosuunnitelma valmistellaan syyslukukauden 2023 aikana ja tuodaan 
päätettäväksi lautakuntaan. 
 
 
 
 

   
 
 
 



Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Sanna Koivisto 
 
Päätösehdotus: Sivistyslautakunta merkitsee tiedokseen saatetuksi opiskeluhuoltosuunnitelman 

muuttumisen opetussuunnitelmassa. 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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